20 Θεοδώρου του ενδοξότατου από υπάτων πατρικίου, κόμητος του βασιλικού όψικίου και
υποστρατήγου Θράκης

Σεργίου του ενδοξότατου από υπάτων πατρικίου
Παύλου του ενδοξότατου από υπάτων πατρικίου
Ιουλιανού του ενδοξότατου από υπάτων πατρικίου και στρατιωτικού λογοθέτου

25 Κωνσταντίνου του ενδοξότατου από υπάτων πατρικίου και κουράτωρος του βασιλικού
των Όρμίσδου οίκου

Αναστασίου του ενδοξότατου από υπάτων πατρικίου και τοποτηρητοϋ του κόμητος
του βασιλικού έξκουβίτου

Ιωάννου του ενδοξότατου από υπάτων πατρικίου και κοιαίστωρος
3ο Πολύευκτου του ενδοξότατου από υπάτων

Θωμά του ενδοξότατου από υπάτων
Παύλου του ενδοξότατου από υπάτων καί διοικητού των ανατολικών επαρχιών
Πέτρου του ενδοξότατου από υπάτων
Λεοντίου του ενδοξότατου από υπάτων και δομεστίκου της βασιλικής τραπέζης.

ΜΤ

8 ημών om. Μ ίο ευσεβέστατου ] θεοσεβεστάτου Μ 17 τω ούτω λεγομένω ] του ούτω λεγομένου
Μ ι8 θεοσόφου] θεοστεφοϋ$ Μ 19 — 20 όφφικίων καί Θεοδώρου Μ 2.3—14 ^^ύλου ... πα-
τρικίου om. Μ 24 ενδοξότατου = glorioso 2,9 καί κοιαίοτωρο$ om. M

2.07 D 6 - 2.10 B15 15

PRINCIPIUM SANCTI SEXTI CONCILII
ACTA SANCTAE SEXTAE SYNODI APUD CONSTANTINOPOLIM FACTAE ADUERSUM EOS QUI IMPIE
DOCUERUNT UNAM UOLUNTATEM ET UNAM OPERATIONEM IN INCARNATIONIS DISPENSATIONE
DOMINI NOSTRI lESU CHRISTI UERI DEI NOSTRI UNIUS DE SANCTA ET CONSUBSTANTIALI
TRINITATE 5

In nomine domini dei et saluatoris nostri lesu Christi imperantibus a deo coronatis
et serenissimis nostris dominis Flauiis Constantino quidem piissimo et a deo decreto
magno principe perpetuo augusto et imperatore anno uicensimo septimo et post
consolatum eius a deo instructae mansuetudinis anno tertio decimo Heraclio uero
atque Tiberio a deo conseruandis eius fratribus anno uicesimo secundo die septima
mensis Nouembrii indictionis nonae.

Praesidente eodem piissimo et Christo dilecto magno imperatore Constantino in secretario
sacri palatii, qui appellatur Trullus, et ex iussione eius a deo instructae serenitatis
praesentibus et audientibus
Niceta glorioso exconsule patricio et magistro imperialium officiorum
Theodore glorioso exconsole patricio et comiti imperialis obsequii et substratego Thraciae 20
Sergio glorioso exconsule patricio
Paulo glorioso exconsule patricio
luliano glorioso exconsule patricio et militari logotheta
Constantino glorioso exconsule patricio et curatore diuinae domus Hormisde
Anastasio glorioso exconsule patricio et locum agente comitis imperialis excuuiti χ
lohanne glorioso exconsule patricio et questore
Polyeucto glorioso exconsule
Thoma glorioso exconsule
Paulo glorioso exconsule et dispositore orientalium prouinciarum
Petro glorioso exconsule 30
Leontio glorioso exconsule et domestico imperialis mensae.